
21 JUIN 2017 FÊTE DE LA MUSIQUE

LA MUSIQUE VOUS TRANSPORTE

TOUTE LA NUIT  LE STIF AUSSI !

stif.info

RC
S 

PA
RI

S 
B 

55
2 

04
9 

44
7 

- S
NC

F -
    

    
    

    
    

    
    

 - F
êt

e 
de

 la
 M

us
iq

ue
 2

01
7 

- L
ig

ne
 J 

/ 1
 - H

or
ai

re
s c

om
m

un
iq

ué
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

e 
m

od
ifi

ca
tio

ns
.

TRAINS SUPPLÉMENTAIRES DE LA NUIT DU 21 AU 22 JUIN 2017
Forfait unique* de 3,50 € sur tous les réseaux de transport en Île-de-France.
PARIS SAINT-LAZARE  MANTES LA JOLIE

 = bus Noctilien	 152 = n° de ligne Noctilien

* �forfait valable pour des trajets effectués en Île-de-France entre le 21 juin 17h00 et le 22 juin 7h00 ;

VOS TITRES DE TRANSPORT HABITUELS SONT ÉGALEMENT VALABLES SUR CES TRAINS. VOUS AVEZ UN FORFAIT NAVIGO ANNUEL, UN FORFAIT NAVIGO MOIS OU UN FORFAIT SOLIDARITÉ MOIS, VOUS BÉNÉFICIEZ DU DÉZONAGE LES 
SAMEDIS, DIMANCHES, JOURS FÉRIÉS, PETITES VACANCES SCOLAIRES ET DURANT LA PÉRIODE DU 15 JUILLET AU 15 AOÛT.

Nom du train ou du bus

Gares
MOGA  TETE 152 MOGA  UPIR TETE 152 MOGA UPIR 152 TETE MOGA UPIR MOLE 152 MOGA

PARIS SAINT-LAZARE 1:03 1:40 2:00 2:00 2:40 3:00 3:00 3:40 4:00 4:10 4:40 5:00 5:00

La Garenne Colombes 2:00 2:09 3:00 3:08 4:00 4:18 5:00 5:08

HOUILLES CARRIÈRES SUR SEINE 1:16 2:00 2:10 2:12 2:34 3:10 3:10 3:12 3:44 4:10 4:20 4:22 4:54 5:10 5:12

Sartrouville 1:19 2:03 2:15 2:15 2:38 3:13 3:15 3:15 3:48 4:15 4:23 4:25 5:00 5:15 5:15

MAISONS LAFFITTE 1:22 2:05 2:20 2:17 2:40 3:15 3:20 3:17 3:50 4:20 4:25 4:27 5:02 5:20 5:17

ACHÈRES GRAND CORMIER 2:09 2:26 2:21 3:19 3:26 3:21 4:26 4:29 4:31 5:26 5:21

POISSY 1:28 2:13 2:25 2:48 3:23 3:25 3:48 4:48 4:35 4:35 5:12 5:25 5:48

Carrières sous poissy 2:51 3:51 4:51 5:51

Triel sur seine 2:59 3:59 4:59 5:59

Villennes sur Seine 1:32 2:29 2:39 3:29 3:39 4:39 4:39 5:17 5:29 5:39

Vernouillet Verneuil 1:36 2:33 3:02 3:33 4:02 5:02 4:43 5:21 5:33 6:02

Les Clairières de Verneuil 1:39 2:36 3:09 3:36 4:09 5:09 4:46 5:25 5:36 6:09

Les Mureaux 1:43 2:40 3:15 3:40 4:15 5:15 4:49 5:29 5:39 6:15

Aubergenville Élisabethville 1:48 2:44 3:44 4:54 5:35 5:44

Épône Mézières 1:52 2:47 3:47 4:57 5:39 5:47

Mantes Station 1:58 2:53 3:32 3:53 4:32 5:32 5:02 5:45 5:53 6:32

MANTES LA JOLIE 2:01 2:55 3:35 3:54 4:35 5:35 5:04 5:48 5:55 6:35


